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Northern Lights Cheerleading kutsuu kaikki pohjoisen cheerleaderit 

NL Cheer Camp -kesäleirille 22.-24.7.2016 Taskilan hallille Ouluun! 

 

Northern Lights järjestää seuran perinteisen NL Cheer Camp -kesäleirin 22.-24.7.2016 Taskilan hallilla, 

osoite Suolamännyntie 11. Leiri järjestetään päiväleirinä perjantaista sunnuntaihin. Luvassa on 

lajiharjoittelun lisäksi mukavaa yhteistä tekemistä sekä muita liikunnallisia aktiviteetteja. Nyt kaikki 

mukaan leireilemään! 

 

Leirille voivat osallistua kaikki Northern Lightsin sekä Pohjois-Pohjanmaan seurojen lapsi- ja 

junioriharrastajat, jotka ovat iältään 8-16 -vuotiaita. Leiriläiset jaetaan neljään eri ikä- ja tasoryhmään, jotta 

varmistetaan, että harrastaja saa leiristä parhaimman mahdollisen hyödyn. Voit myös ilmoittautua leirille, 

mikäli olet yli 16-vuotias; Mikäli yli 16-vuotiaita harrastajia ilmoittautuu enemmän kuin 10hlö, heille 

järjestetään leirille oma ikäryhmä. 

 

Kesäleirillä harjoitellaan sisätiloissa ja sään salliessa myös ulkona. Harjoituksissa treenataan monipuolisesti 

lajitaitoja; hyppyjä, huutoja, akrobatiaa, tanssia, stuntteja ja pyramideja. Treenailun lisäksi päivien aikana 

järjestetään myös muuta hauskaa liikunnallista ohjelmaa. Bonuksena leirillä vierailee yhden päivän ajan 

ohjaajien apuna naisten edustusjoukkue Timanteista demoryhmä! Timanttitytöt näyttävät stuntteja ja 

heiltä voi myös kysellä vinkkejä uusien taitojen oppimiseen tai vanhojen taitojen hiomiseen! 

 

Leirin hinta on 85,00 €/hlö. Hintaan sisältyy leirin ohjelma, opetus, materiaalit ja ruokailut.  

Lisäksi kaikki osallistujat saavat leirilahjan. Leiri alkaa perjantaina 22.7.2016 klo 17.00 ja päättyy 

sunnuntaina 24.7.2016 klo 15.00 alkavaan loppunäytökseen, jossa vanhemmille esitetään leiriohjelmat. 

Cheerleadingtaitoja leirillä opettavat Northern Lightsin valmentajat valmentajat. Tarkemmat tiedot ja 

ilmoittautumisohjeet löydät liitteestä. 

 

Sitovat ilmoittautumiset perjantaihin 10.6.2016 mennessä oheisella lomakkeella.  

Ilmoittaudu ajoissa, sillä paikkoja suositulle leirille on rajoitetusti!  

Tästä on hyvä aloittaa syksyn treenikausi! 

 

 

Lisätietoja:  

Leirivastaavat Kati Huurinainen & Arja Uusi-Illikainen 

kati.huurinainen@gmail.com 

arja.uusi-illikainen@mail.suomi.net 


